H O T Ă R Ă Ş T E:
Se recunoaște vinovat Zuberschi Ion Ion în comiterea infracțiunii prevăzute de art. 

325 alin. (1) din Codul penal, şi se condamnă pentru fapta săvîrşită, stabilindu-i pedeapsa 

de 500 (cinci sute) unități convenționale, echivalentul a  25 000  (douăzeci și cinci mii) 
lei. 

În temeiul art. 64 alin. (32) din Codul penal, inculpatul Zuberschi Ion Ion este în 
drept să achite jumătate din amenda stabilită dacă o plăteşte în cel mult 3 zile lucrătoare 
din momentul în care hotărîrea devine executorie. În acest caz, se consideră că sancţiunea